SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl

Gliwice, dn. 10.01.2023r.
Nr sprawy: 2-P-23

WYJASNIENIA DO TRESCI SWZ
Dotyczy: postgpowanie p/t ,,Leki i produkty lecznicze ”

Zamawiajacy, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.0. informuje, ze w postepowaniu j.w. wplynety wnioski
0 wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr. 9 zel o ponizszym skladzie:Pure water, Propylene
Glycol, Hydroxyethylcellulose, 2g Lidocaine Hydrochloride, 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %, 0.02g
Methyl Hydroxybenzoate, 0.02g Propyl Hydroxybenzoate, pojemnos¢ 6 ml i 11 ml w amputko-strzykawce ?
Odpowiedz

Skiad oferowanego produktu winien by¢ zgodny z wymaganiami Zamawiajacego - oferte przygotowuje
Wykonawca, a nie Zamawiajacy. Jezeli chodzi o pojemno$¢ amputko-strzykawek wykonawca winien postapic
zgodnie z zapisami SWZ - Rozdz. XI pkt 6.

Pytanie 2
Pakiet nr 7. Czy zamawiajacy planuje stosowanie preparatu w ramach programéw lekowych B.17, B.62, B.67?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie uczestniczy w zadnym programie lekowym.

Pytanie 3

Do §4 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zwigkszenie minimalnego gwarantowanego
zakresu zrealizowania umowy do wartosci 70%?

Odpowiedz

Zamawiajacy jest podmiotem leczniczym swiadczacym ustugi przede wszystkim w systemie hospitalizacji,
zatem nie ma mozliwosci okreslenia jakie produkty farmaceutyczne i w jakiej ilosci bedzie potrzebowat
(zamawial). W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 4

Do §8 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy. Prosimy o wykrelenie zapisu §8 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy, nakladajacego
na wykonawce dodatkowa karg umowng za konieczno$¢ dokonania zakupu zastepczego, poniewaz w przypadku
skorzystania przez Zamawiajacego z zakupu interwencyjnego, wykonawca jest juz zobowigzany do pokrycia
roznicy w cenie pomigdzy ceng wynikajaca z umowy, a cena jaka zaplaci Zamawiajacy u innego dostawcy oraz
dodatkowych kosztow

zwigzanych z wykonaniem zaméwienia zastepczego.

Odpowiedz
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego zaméwienia (postepowania).

Pytanie 5
Do § 9 ust. 2 lit. a) wzoru umowy: Prosimy o informacje, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub

wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie
przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy strata dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w
cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie

tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?
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Odpowiedz

Wycofanie leku lub zaprzestanie produkcji (udokumentowane) nie jest sytuacja zawiniong przez Wykonawce.
Rozwiazanie problemu wskazuje § 9 ust. 2 lit. a) wzoru umowy, ale Strony mogg uzgodni¢ inng cene positkujac
si¢ zapisami § 9 ust. 2 lit. €) wzoru umowy. Zamawiajacy nie moze podejmowaé decyzji w konkretnej sprawie
przed jej zaistnieniem.

INFORMACJA DODATKOWA (dot. umowy)

Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postgpowaniu wplynely wnioski o zmiany zapiséw umownych, w tym
zmiana sposobu naliczania kar umownych. Wnioski te nie zawieraty prosby o wyjasnienie czy doprecyzowanie
zapisow umownych. Zgodnie zatem z zapisami SWZ - Zamawiajacy nie bedzie ich publikowat ani odpowiadat
na poszczegdlne sugestie Wnioskujgcych. Zmawiajgce nie zmieni zapisow umownych.

INFORMACJA DODATKOWA (dot. przedmiotu zaméwienia)

Oprécz pytan publikowanych wyzej, wptynely pytania zawierajace prosby o zmiang parametréw (opisu)
przedmiotu zamdéwienia, ktérych Zamawiajacy nie bedzie publikowat i na ktére nie bedzie odpowiadat.
Oferowany przedmiot zaméwienia musi posiadaé parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.
Zamawiajacy w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 okreslit jednoznacznie, ze tego typu wnioskéw/pytan nie bedzie
publikowat i nie bedzie na nie odpowiadag.

Powyzsze odpowiedzi sa integralng cz¢sécia SWZ i nalezy je uwzglednié przy opracowywaniu oferty.
Powyzsze odpowiedzi nie stanowia modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zaméwien publicznych.
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skladania ofert.

Otrzymujg:
1) https:/platformazakupowa.pl/pn/szpitald _gliwice
2) 2-P-23 - ala
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